
UCHWAŁA NR 60/X/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z dofinansowaniem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
wykonanie zadania "Kompleksowy remont z odwodnieniem neogotyckiej dzwonnicy 

w Rutkach-Kossakach" 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz uchwały Nr 302/XLIII/23 Rady Gminy Rutki z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Rutki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5623) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Anny w Rutkach Kossakach w 2024 r. dotacji 
w kwocie 12740,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy siedemset czterdzieści złotych) na zabytek w postaci 
neogotyckiej bramy-dzwonnicy kościoła wpisanej do rejestru zabytków pod Nr A-228, w celu wykonania 
zadania pn.: „Kompleksowy remont z odwodnieniem neogotyckiej dzwonnicy w Rutkach-Kossakach” Prace 
obejmują obiekt wpisany do rejestru zabytków województwa podlaskiego. 

2. Na przyznaną dotację składają się środki własne z budżetu Gminy Rutki w wysokości 12 740,00 zł co 
stanowi 2% dotacji. 

§ 2. l . Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Anny w Rutkach Kossakach w 2025 r. dotacji 
w kwocie 624 260,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych) na 
zabytek w postaci neogotyckiej bramy-dzwonnicy kościoła wpisanej do rejestru zabytków pod Nr A-228, 
w celu wykonania zadania pn.: „Kompleksowy remont z odwodnieniem neogotyckiej dzwonnicy w Rutkach-
Kossakach” Prace obejmują obiekt wpisany do rejestru zabytków województwa podlaskiego. 

2. Na przyznaną dotację składają się środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 624 260,00 zł co stanowi 98 % dotacji. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostały określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Rutki a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Anny w Rutkach Kossakach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 25/V/2024 Rady Gminy Rutki z 26 lipca 2024 roku w sprawie przyznania 
dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Anny w Rutkach-Kossakach na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w ewidencji zabytków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63D63C1-85A2-496E-8115-059774056C42. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 60/X/2024 
Data dokumentu 2024-12-30 
Organ wydający Rada Gminy Rutki 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dotacji z dofinansowaniem Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na wykonanie zadania "Kompleksowy remont 
z odwodnieniem neogotyckiej dzwonnicy 
w Rutkach-Kossakach" 

Identyfikator dokumentu E63D63C1-85A2-496E-8115-059774056C42 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1176186247 
Numer seryjny 308688415CEB695842A4118D34689ECC8A3BB48B 
Osoba podpisująca Paweł Kowalewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.01.2025 11:38:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63D63C1-85A2-496E-8115-059774056C42. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 60/X/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


